Model

Compact Phono
Classic Phono

Classic Phono
Extra MC Eingang

HD Phono

CLASSIC PREAMP

HD PREAMP

HD AMP

CLASSIC AMP

CLASSICINT

Compact STREAMER

Zuleitungskabel
Streamer zu PSU

CLASSIC DACII
TUBE DAC*
Preis ohne Netzteil

HD DAC Upgrade

TUBE DAC Package

HD DACX

PREISLISTE 2025.2 April

Bezeichnung

Phono-Vorverstarker nur MC

Rohren Phono-Vorverstarker MM/MC

Referenz Phono-Vorverstarker

Line R6hren-Vorverstiarker
Symmetrische Eingangstrafos 1 Paar
Symmetrische Ausgangstrafos 1 Paar

Referenz Vorverstarker
Symmetrische Eingangstrafos 1 Paar

High Definition Monoendverstarker 350W

Paarpreis

Stereo Endverstirker

130W auch als Mono umschaltbar
Vollverstirker

D/A Wandler

Nagra High Definition D/A Wandler
Upgrade HD DAC auf Tube DAC

D/A Wandler mit Classic PSU 3 und 3
Zuleitungskabel je 1.25m + VFS-L
Symmetrische Ausgangstrafos

Referenz DAC

Symmetrische Ausgangstrafos

¢2audios

Klangkonzepte

VK mit Mwst

4.990 €
20.500 €

6.500 €

82.500 €

17.250 €
3.500 €
2.500 €

67.500 €
5.800 €

85.000 €
15.950 €

19.500 €

4.990 €

290 €

19.000 €
24.500 €
5.550 €
41.500 €
2.750 €
64.500 €

2.750 €



VFSL VFS Isolationsbasis fiir Tube DAC; Classic DAC, 2.200 €
Classic INT; Classic AMP & Classic PSU
VFS Isolationsplatten Set mit Spike Kit 1.950 €
Vibration Free Supp.
Spike Kit Spikes Set 3 Stk. 350 €
CLASSICPSU 3 Classic Netzteil mit 3 Outputs 14.500 €
Zuleitungskabel 1.25M 370 €
ACPSIII Separates Netzteil fiir 1 Nagra Gerat 1.100 €
Ersatzteile
VPS-TK VPS Ersatzrohre 320 €
PRE-TK PL-L, Jazz & Classic Pre Ersatzrohren 260 €
PLP-ACC Ersatzbatterien PL-P 500 €
PLP-TK PL-P Ersatzrohren 8 Stk. 650 €
PLP-LTK PL-P Ersatzrohren nur Line 6 Stk. 460 €
300B-ST 1 Paar Réhren - Nagra 300B 570 €

845-ST 1 Paar Réhren - Nagra VPA 995 €



REFERENCE AMP Referenz Monoendverstarker Paarpreis 110.000 €
REFERENCE PREAMP  Referenz Vorverstarker 89.950 €
REFERENCE DAC Referenz Digital/Analog Wandler 89.950 €
REFERENCE PS Zusatznetzteil fiir PREAMP & DAC 28.500 €
Power Supply

Preise giiltig ab 1.4 .2025
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